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INCARICHI DIRIGENZIALI 

 

 
NOMINATIVO 

DIRIGENTE 
ATTO DI 
NOMINA QUALIFICA CONTRATTO tempo DURATA  COMPENSO  

 premio 
risultato  

             paga base  
 

conting  
 III 

elem  
 

superminimo    

Annaclaudia 
Bonifazi 

CDA del 
25/03/2021 Direttore Generale commercio full-time da 26.03.21 a 25.03.2022 

         
3.152,01    

      
737,99    

     
350,00    

          
4.331,43    

 fino a 25% 
RAL  

Annaclaudia 
Bonifazi 

CDA del 
11/03/2022 Direttore Generale commercio full-time indeterminato 

         
3.152,01    

      
737,99    

     
350,00    

         
5.760,00    

 fino a 25% 
RAL  

Alessio Foligno 
CDA del 
23/12/2019 

Dirigente Settore 
Tributi commercio 

part time 
60% da 01.01.2020    a  31.12.2020 

         
3.152,01    

      
737,99    

     
350,00      

 forfait di 
6.000 €  

Alessio Foligno 
CDA del 
30/12/2020 

Dirigente Settore 
Tributi commercio full-time da 01.01.2021 a 31.12.2024 

         
3.152,01    

      
737,99    

     
350,00    

         
2.903,00    

 fino a 25% 
RAL  

Walter Manni 
CDA del 
23/01/2004 Direttore Generale commercio full-time 

da 16.02.2004 cessato il 
01.04.2021 

         
3.152,01    

      
737,99    

     
350,00    

         
2.445,79    

 fino a 25% 
RAL  
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